
UCHWAŁA Nr P1.38.2014 

SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ 
w WARSZAWIE 

z dnia 22 stycznia 2014 roku 

w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu bud żetu 

określonego w uchwale bud żetowej. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 

regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jedn. z 2012r. Dz. U poz. 1113 z pó źn. zm.), oraz art. 246 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. z 2013r.Dz. U poz. 885 z pó źn. 

zm.) — Sklad Orzekaj ący Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespól w P łocku; 

Przewodnicz ąca 
Cz łonkowie: 

uchwala, co następuje: 

- Malkowska Agnieszka 
- Rycharski Waldemar 
- Ignasiak Romana 

§ 1 

Opiniuje pozytywnie mo ż liwość  sfinansowania planowanego deficytu bud żetu określonego w 

uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2014. 
2 

Uchwa ła podlega opublikowaniu przez Gmin ę  Wiskitki trybie art. 246 ust. 2 ustawy o 

finansach publicznych. 

3  

Od uchwa ł y s ł uży odwo łanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w 

terminie 14 dni od daty dor ęczenia niniejszej uchwa ły. 

UZASADNIENIE 

W dniu 30 grudnia 2013 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 

wpłynęła Uchwała Budżetowa Gminy Wiskitki na rok 2014 Nr 57/XXIX/13 Rady Gminy 

Wiskitki z dnia 20 grudnia 2013 roku. 
Z analizy wyżej wskazanego dokumentu wynika, i ż  określony na rok 2014 planowany 

deficyt w kwocie 3.300.000,00z1 sfinansowany zostanie przychodami pochodz ącymi z 
kredytów w kwocie 3.300.000,00z1, tj. zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych. 

Mając na względzie powyższe Skład Orzekaj ący postanowi ł  jak w sentencji uchwa ł y. 

PRZEWODNICZĄCA 
Skład  t  e 

alk wska mgr 


	Page 1

